
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                        
 
                
 
                                              HOTĂRÂREA nr. 31 
                                                    din 30 mai 2006   
                                                  
               Privind vânzarea  terenului situat în str. Lunca , teren pe care se află fostul iaz 
decantor al SC Ciocanul SA 
. 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul fostul iaz decantor al SC Ciocanul SA a fost vândut şi 
există mai multe solicitări de cumpărare a terenului pe care se află situat acesta  ; 
             Văzând referatul nr. 1075 / 29.05.2006 
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 2 lit. “ h ” din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

       Art. 1  Se aprobă vânzarea directă către actualul proprietar al iazului decantor , a 
terenului pe care se află  fostul iaz decantor al SC Ciocanul SA , teren situat pe str. 
Lunca. Terenul este  înscris în CF 545 Nădrag , nr. top 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3/2 , este proprietatea Statului Român , se află în 
circuitul civil şi nu a fost revendicat în condiţiile Legii nr.10/2001 şi ale Legii nr. 247 
/ 2005 . 

            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  7 voturi  pentru şi 1 abţinere. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 


